生徒・保護者各位

令和２年４月１７日

仙台東高等学校英語科

２０２０年度 第１回 実用英語技能検定 準会場実施の中止について（お知らせ）

平素は本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため，５月２９日（金）に予定していた第１回実用

英語技能検定の準会場（本校）での実施を中止といたします。

 つきましては，第１回実用英語技能検定の受験を希望する生徒は，特約書店やインターネ

ットから個人で申し込むことになります。（特約書店での受付：４月２４日（金）締切，イ

ンターネットでの申込：４月２８日（火）締切）

本会場受験の場合の受験料については，以下のとおりです。

１級：10,300 円 準１級：8,400 円 ２級：7,400 円  準２級：6,900 円 ３級：5,900 円

現段階では，本会場での実施は５月３１日（日）に行われる予定ですが，状況は刻々と変

化しておりますので，英検協会のホームページで最新の情報をご確認ください。

https://www.eiken.or.jp/eiken/

不明な点がありましたら，担当までお問い合わせください。

担 当  仙台東高等学校 英語科

教諭  白旗 禄恵

教諭  伊藤 正太郎

TEL    022-289-4140

https://www.eiken.or.jp/eiken/